
1 

 

 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

 

uzavřené dne 12.6.2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.  
Objednatel:   Technické služby Prachatice s.r.o. 
Sídlo:    Krumlovská 749, 383 01 Prachatice II 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským  soudem v Českých Budějovicích , oddíl C, vložka 4713 

IČO:    62501623 
DIČ:                 CZ62501623 
Zastoupený:   Ing. Rostislavem Eichnerem, jednatelem společnosti 
 
 
 

2.  
 
Zhotovitel:   PASTELL spol. s r.o. 
Sídlo:    Čechova 1247, 256 01 Benešov 
Doručovací adresa:  Čechova 1247, 256 01 Benešov 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21200 
IČ:    47549301 
DIČ:     CZ47549301 
Bank. spojení:                Komerční banka, a.s. Benešov  
Číslo účtu:   
Zastoupený:   Ing. Jurajem Krätsmar-Šmogrovičem, jednatelem společnosti 
 
 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 
 
1.  Tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo na provedení stavby  
   
      „Rekultivace 1. a části 2.sekce skládky TKO Libínské Sedlo“ 
      
      se v souladu s čl. 13 odst. 1 a odst. 7 se mění celkový rozsah díla dohodnutý v čl. 5 výše uvedené 

Smlouvy o dílo a tím i cena díla dohodnutá v čl. 13, odst. 1 předmětné Smlouvy o dílo.  

 
III. CENA ZA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
 
1. Na základě vzájemně odsouhlaseného Soupisu víceprací a méněprací ze dne 21.10.2020 se 

cena dohodnutá v předmětné Smlouvě o dílo ze dne 17.7.2020 mění takto:  
 
- Původní cena                                      19.574.198,- Kč bez DPH 
- Součet více a méněprací                         -55.891,- Kč bez DPH    

  
2. Nová celková cena                                  19.518.307,- Kč bez DPH 

 
3. Odsouhlasený Soupis více a méněprací ze dne 21.10.2020 je přílohou tohoto Dodatku č. 1. 



2 

 

 

 

 
 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
 

1. Tento Dodatek č. 1 se stává platným a účinným dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jednou pro každou smluvní stranu. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 má 2 strany a 1 písemnou přílohu. 
 

4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří písemná příloha: 
 
č. 1  Soupis provedených více a méněprací ze dne 21.10.2020 
 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy. 
 

 
 

V Prachaticích dne  04.11.2020                                    
 
 

 
 
 
Za objednatele:                                                  Za zhotovitele:          

 
 
 
 

 
 
---------------------------------------------   --------------------------------------------- 
Ing. Rostislav Eichner     Ing. Juraj Krätsmar-Šmogrovič 
jednatel společnosti                                jednatel společnosti  



Příloha č. 1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.6.2020

Zakázka:

Rekultivace 1.a části 2.sekce skládky TKO Libínské Sedlo

REKAPITULACE:

Popis

Cena dle Dodatku 

č.1

Méněpráce SO_ 01 rekultivace -1 607 575,45

001: Zemní práce -1 552 533,55

005: Komunikace -49 214,00

099: Přesun hmot HSV -5 827,90

Vícepráce - Změnový list č.1 202 644,00

Vícepráce - Změnový list č.2 1 349 040,40

Celkem (bez DPH) -55 891,05 

V Prachaticích dne 21.10.2020

Zhotovitel:   Ing.Juraj Krätsmar - Šmogrovič, jednatel

Objednatel:  Ing.Rostislav Eichner, jednatel

Stránka 1



Soupis méněprací dle předmětu SoD

Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Méněpráce celkem -1 607 575,45

SO_01: Rekultivace -1 552 533,55 

001: Zemní práce -1 552 533,55 

9. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 980,0 150,00 -147 000,00 

3046,0

12945,5

10. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 - 124 383,5 11,30 -1 405 533,55 

3046,0*10

12945,5*10

005: Komunikace -49 214,00 

1. Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 - 50,0 64,41 -3 220,50 

2. Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 - 45,0 134,40 -6 048,00 

3. panel silniční 300x150x15 cm kus - 10,1 3 955,00 -39 945,50 

099: Přesun hmot HSV -5 827,90 

1. Přesun hmot t - 58,279 100,00 -5 827,90 

www.euroCALC.cz 1 z 1



SOUPIS PRACÍ - vícepráce - Změnový list č.1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Skládka TKO Libínské Sedlo Datum: 21.10.2020

Zadavatel: Technické služby Prachatice s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: PASTELL spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 644,00

D Celkem 202 644,00

D 1 Zemní práce 103 896,00

1
Nákup zeminy ( jílu)  pro těsnění s koeficientem filtrace 

min. 1 x 10
-9

 m/s včetně dodávky na stavbu
m3 360,000 229,00 82 440,00

2
Htněný zásyp rýhy podél obnaženého kotevního zámku  

na západní a jižní straně z jílovité zeminy
m3 360,000 59,60 21 456,00

8 Trubní vedení 16 516,00

3 Roura drenážní flexibilní PVC DN 80 mm m 326,000 25,50 8 313,00

4
Kladení drenážního potrubí bez výkopu do rýhy, flex.  

PVC, do D 90 mm bez obsypu
m 326,000 11,50 3 749,00

5

Napojení svodného drenážního potrubí z flex. PVC DN 

80 mm so svosného drénu skládkovch vod 1.etapy z PE 

potrubí DA 225 mm 

kptl 2,000 1 276,00 2 552,00

6

Provedení obsypu  svodného potrubí skládkových vod 

DA 225 mm na jeho vyústění na výchdním okraji 

kamenivem frakce 16/32 mm včetně jeho dodávky v 

úseku délky 4 m  

m3 2,000 765,00 1 530,00

Provedené dodatečné perforace potrubí  skládkových 

vod z PE DA 225 mm  u vyústění na východním okraji - 

perforace vrtanými otvory D 12 mm v horních 2/3 

obvodu roury

m 4,000 93,00 372,00

711 Izolace proti vodě 82 232,00

5

Dodání drenážní geosyntetické rohože INTERDRAIN 

GMG 412 - drenážní rohož v patě svahu na jiýní a 

západní straně rekultivované plochy v šířce 1,5 -4 m , d. 

228 m

m2 589,000 134,00 78 926,00

6

Položení drenážní textilie INTERDRAIN GMG 412 v 

patě svahu včetně kotvení ocelovými skobami pr. 8 mm 

dl. 25 cm v četnosti 1 skoba/3m

m 228,000 14,50 3 306,00

Rekultivace 1. a části 2.sekce skládky

SO_ 01: Rekultivace

Úprava v patě svahu po obvodě rekultivované plochy na východní, 

jižní a západní straně 



SOUPIS PRACÍ - vícepráce - Změnový list č.2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Skládka TKO Libínské Sedlo Datum: 21.10.2020

Zadavatel: Technické služby Prachatice s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: PASTELL spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 349 040,40

D 001 Zemní práce 604 868,20

1

Třídění stavební suti/zeminy mobilní třídící jednotkou (  

50% objemu zeminy do podorničních rekultivačních 

vrstev  ze zemníku č.1 a č.2 - 12945 m3 x 0,50= 6472,5 

m3)

m
3 8 784,000 44,30 389 131,20

2
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m

3 980,000 71,00 69 580,00

3

Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1                                       

( západní a jižní svah v ploše položené protierozní 

rohože)
m

2 7 095,000 20,60 146 157,00

711 Izolace proti vodě 633 131,20

4

Položení výztužné geotextilie ( západní a část jižního 

svahu ( do poloviny mezi řezy PF3 a  PF 2) - přidaná 

vrstva přímo nad geosyntetickou drenážní rohož z 

důvodu stavbility svahu vzhledem k použitým zeminám a 

sklonu svahu))

m
2 4 631,500 23,40 108 377,10

5

Dodání výztužné geotextilie ( západní a  70% jižního 

svahu - přidaná vratva přímo nad geosyntetickou 

drenážní rohož)
m

2 5 094,700 103,00 524 754,10

008 Trubní vedení 26 202,00

6

ddodávka a montáž výtlačného potrubí DA 90 mm PN 

10 včetně tvarovek ( 1 ks koleno DA 90 mm 90° PN 10 

PE 100, 2 ks lemový nákružek DA 90 mm PN 10 PE 

100, 2 ks příruba DN 80mm PN 10  na lemový nákružek 

DA 90 mm) a včetně zemních prací

m 66,000 338,00 22 308,00

7
dodávka a montáž uzavírací klapky DN 80 PN 10 včetně 

spojovacího materiálu
kptl 1,000 3 894,00 3 894,00

008 Trubní vedení 84 839,00

8

Výstupní bod včetně zemních prací  a náplně - navýšení 

půdorysné plochy koksokompostového filtru o 2  m
2 

(celkem těleso o půdorysných rozměrech 2 x 3 m)
 
, 

výška tělesa 1 m

kus 1,000 84 839,00 84 839,00

S0_01: Rekultivace

S0_02: Odplynění

Rekultivace 1. a části 2.sekce skládky

SO_ 01: Rekultivace

SO_ 01 Rekultivace 


